Российская Федерация

Администрация Буденновского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.07.2018

                   № 70
п. Конезавод имени Буденного
О   некоторых вопросах,   связанных с организацией осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

   В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Ростовской области от 30.05.2018 № 355 «О некоторых вопросах, связанных с организацией осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)», постановлением Администрации Сальского района от 16.07.2018 № 1251 «О   некоторых вопросах,   связанных  с организацией осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, Администрация Буденновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Администрации  Буденновского сельского поселения и учреждениям,  подведомственным Администрации Буденновского сельского поселения (далее –  заказчики) осуществлять закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  Буденновского сельского поселения у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в случаях, предусмотренных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с использованием электронного ресурса, расположенного в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: rpmz.donland.ru.

2. Заказчикам при осуществлении закупок в случаях, указанных в пункте 1 настоящего постановления, руководствоваться Положением об организации осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения государственных нужд Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 30.05.2018 № 355 «О некоторых вопросах, связанных с организацией осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)».

        3. Специалисту - экономисту  Администрации Буденновского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В.
Глава Администрации Буденновского
сельского поселения                                                                  К.В. Степаненко
Постановление вносит:

специалист – экономист

Михайличенко И.В.